
ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ BÌNH LƢƠNG                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

   Số:       /QĐ-UBND                         Bình Lương, ngày      tháng       năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Giám sát cộng đồng công trình cống thoát nƣớc  

đƣờng nội thôn, thôn Quang Trung 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015; luật 

sửa đối, bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019. 

 Thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở theo Pháp lệnh số 34 của UBTV Quốc Hội; 

 Căn cứ Quyết định số 685/2007/QĐ-UBND ngày 02/03/2007 của UBND Tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý, tổ chức bộ máy và 

cán bộ, công chức; 

 Căn cứ vào kết hoạch năm tài chính của chương trình tầm nhìn thế giới vùng 

Như Xuân năm 2023.  

 Xét đề nghị của Ban quản lý dự án xã Bình Lương. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Công nhận các ông (bà) có tên sau là thành viên của ban giám sát cộng 

đồng tại đơn vị: thôn Quang Ttung, xã Bình Lương, huyện Như Xuân. 

(Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Các Ông (bà) có tên trong danh sách có trách nhiệm tham mưu cho Ban 

quản lý dự án xã,  triển khai thực hiện kế hoạch hoạt động theo đúng yêu cầu của dự án. 

     Các thành viên có trách nhiệm đại diện nhân dân trong thôn giám sát toàn bộ quá 

trình nhận vật liệu, thi công công trình, đóng góp đối ứng của nhân dân. 

  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, trưởng thôn và các ông (bà) có tên 

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định./. 

 

Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH 
 - Như điều 3;                                        

 - Thường trực ĐU, HĐND xã; 

 - Các PCT UBND xã; 

 - CT Vùng NX; 

 - Lưu: VT, BQL.                               
                                                         

                                                                                                   Lê Đức Tuấn 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN GIÁM SÁT CỘNG ĐỒNG 

Thôn Quang Trung xã Bình Lƣơng 

(Kèm theo quyết định số…..ngày    tháng    năm 2023 của UBND xã Bình Lương về việc 

thành lập ban giám sát cộng đồng công trình cống thoát nước đường nội thôn, thôn 

Quang Trung) 

 

 

Stt Họ và tên Chức vụ 
Vai trò trong 

Ban giám sát 
Ghi chú 

1 Nguyễn Văn Hoàng  Trưởng thôn Trưởng ban  

2 Lê Văn Như Cấp ủy chi bộ Phó ban  

3 Đinh Đình Sơn CHT HCCB Thành viên  

4 Phùng Sỹ Hương Chi hội trưởng ND Thành viên  

5 Lê Văn Phan Người dân Thành viên  

 

                  

 

 

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-01T13:56:57+0700


		2023-06-01T16:45:34+0700


		2023-06-01T16:45:50+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-01T16:46:33+0700


		2023-06-01T16:46:58+0700


		2023-06-01T16:47:16+0700




